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Datum
2025-06-16

2025-06-16
2025-06-16
(dag 1/5)

2025-06-16
(dag 1/4)

2025-06-16
2025-06-16
2025-06-16
2025-06-16
2025-06-16
2025-06-16
2025-06-16
2025-06-17
(dag 2/5)

2025-06-17
(dag 2/4)

2025-06-17
2025-06-18
(dag 1/4)

2025-06-18
2025-06-18
2025-06-19
(dag 2/4)

2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
(dag 3/5)

2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-23
2025-06-24
(dag 3/4)

2025-06-24
2025-06-24
(dag 1/2)

2025-06-25
(dag 4/4)

2025-06-25
(dag 4/5)

2025-06-25
2025-06-25
2025-06-25

2025-06-25

2025-06-26

Tid
09:00 - 09:45

09:00 - 15:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:45 - 10:30

10:30- 11:00

13:15-13:45

13:45-14:15

14:15 - 14:45

14:45 - 15:30

15:15 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

13:15- 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

09:00 - 12:00

09:00 - 09:30

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30- 11:00

11:00 - 11:30

11:30- 12:00

13:15-13:45

13:45-14:15

14:15 - 14:45

14:45 - 15:15

15:15-15:45

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:30 - 10:00

10:00 - 12:00

13:15- 14:00

13:15-15:15

09:00 - 16:00

Typ
Huvudférhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Muntlig férberedelse och ev hf

Huvudférhandling

Malnummer
B 2420-25

B 1884-25

B 944-25

B 1250-25

B 1698-25

B 2395-25

B 2179-25

B 2372-25

B 2403-25

B 2384-25

B 2048-25

B 944-25

B 1250-25

B 1281-25

B 5803-24

T2398-21

T2063-25

B 5803-24

B 2557-25

B 1990-25

B 944-25

B 2601-25

B 2715-25

B 2712-25

B 2683-25

B 2547-25

B 2605-25

B 2705-25

B 2749-25

B 2714-25

B 2447-25

B 5803-24

B 2244-25

B 2338-25

B 5803-24

B 944-25

B 2729-25

B 2436-25

K2572-25

T2381-25

B 219-25

Saken

forargelsevackande beteende

inbrottsstold

grovt narkotikabrott mm

grov stold

bilbéltesforseelse

forargelsevackande beteende

narkotikabrott

narkotikabrott m m

grov olovlig korning

narkotikabrott

narkotikasmuggling

grovt narkotikabrott mm

grov stold

olaga hot mm

inbrottsstold

fordran

vérdnad, boende och/eller umginge

inbrottsstold

ringa narkotikabrott m m

overgrepp i rattssak m.m

grovt narkotikabrott mm

ringa stold

ringa narkotikabrott m m

ringa narkotikabrott m m

brott mot knivlagen

ringa narkotikabrott

brott mot knivlagen

ringa narkotikabrott m m

ringa narkotikabrott

grov olovlig kérning m.m.

grovt rattfylleri

inbrottsstold

misshandel

misshandel m.m.

inbrottsstold

grovt narkotikabrott mm

olovlig kérning

misshandel

ansokan om konkurs

umgange m m

narkotikabrott m.m.

Sal
Sal9

Sal 8

Sal5

Sal4

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal 8

Sal5

Sal4

Sal6

Sal5

Sal2

Sal3

Sal5

Sal9

Sal4

Sal5

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal9

Sal4

Sal5

Sal 6

Sal5

Sal 7

Sal 7

Sall

Sal3

Sal 6



to

to

fr

fr

fr

fr
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2025-06-26
(dag 5/5)
2025-06-26
(dag 3/4)
2025-06-27

2025-06-27
(dag 2/2)
2025-06-27
(dag 4/4)
2025-06-27
(dag 1/2)
2025-06-27

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 11:00

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

11:00 - 16:30

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Muntlig férhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

B 944-25

B 1250-25

T1729-25

B 2338-25

B 1250-25

B 1342-25

T 5009-24

grovt narkotikabrott mm

grov stold

vérdnad, boende och/eller umginge
misshandel m.m.

grov stold

grov misshandel m.m.

klander av arvskifte

Sal5

Sal4

Sal3

Sal 8

Sal4

Sal5

Sal 6



